平成１５年１０月１日

各      位

       会 社 名  株式会社 クラレ

       代表者名   取締役社長  和久井 康明

       コード番号 3405

       上場取引所 東証・大証第一部

       問合せ先  ＩＲ・広報部長 前田  公平

  TEL． 03－3277－3100

ストックオプション（新株予約権）の払込金額決定のお知らせ

当社は、平成１５年６月２６日開催の当社第１２２回定時株主総会においてストックオプ

ションとしての新株予約権の発行に関する議案を決議し、さらに、平成１５年８月６日開

催の当社取締役会において新株予約権の発行を決議いたしましたが、この度、新株予約権

の行使に際して払込む金額が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して払込む金額

新株予約権１個当たり４５９，０００円

  （１株につき、９１８円。なお、新株予約権１個当たりの目的となる株式数は５００

株である。）

２．新株の発行価額中資本に組み入れない額

新株予約権 1 個当たり２２９,５００円

 （１株につき、４５９円。）

以上